
Pytania i odpowiedzi dla Oferentów: 
 
 
1. czy wystarczy wyciąg bankowy wygenerowany przez nas czy zaświadczenie wydane 
     przez bank? 
 
Odpowiedź: 
   Wystarczy wygenerowany wyciąg bankowy z konta Wykonawcy 
 
2. proszę o wyjaśnienie dotyczące SOPZ pkt. 10.2. – zapisy mówią o odbiorze zapełnionych 
kontenerów/pojemników z PSZOK-u ale co w razie gdy potrzebne jest przeładowanie np. 
zużytego sprzętu elektronicznego czy załadunek np. styropianu który magazynowany jest 
bezpośrednio na podłożu a nie w kontenerze/pojemniku. Czy w takim przypadku 
przewidywane jest dodatkowe wynagrodzenie za załadunek/przeładunek czy Zamawiający 
zapewni we własnym zakresie w/w czynności po podstawieniu kontenera? 
 
Odpowiedź: 
"Kontenery znajdujące się w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (dalej 
jako PSZOK) i kwalifikujące się do opróżnienia, zgłaszane są Wykonawcy celem ich odbioru 
niezwłocznie po ich zapełnieniu. Jeśli dojdzie do sytuacji, w której do czasu zwrotu przez 
Wykonawcę pustego kontenera na PSZOK, mieszkańcy dostarczą daną frakcję odpadów, 
Zamawiający we własnym zakresie zapewni załadunek.  

Jeżeli przepełnienie jest konsekwencją opieszałości Wykonawcy z odbiorem kontenera, mimo 
zgłoszenia ze strony Zamawiającego, uprzątnięcie odpadów należy do obowiązków 
Wykonawcy (Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia za tą czynność). W 
przypadku przepełnienia kontenera wynikającego z zaniechania Zamawiającego, Wykonawca 
będzie zwolniony z tego obowiązku. 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne znajdują się w kontenerze o pojemności 26 m3. 
Po przewiezieniu tych odpadów na instalację komunalną Zakładu Gospodarki Odpadami Sp. z 
o.o. w Jarocinie - Wielkopolskie Centrum Recyklingu, ul. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin, 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wyładowując odpady na instalacji komunalnej, 
rozdzielił je na 3 wymagane frakcje, zgodnie z formularzem ofertowym. Zużyte urządzenia 
elektryczne i elektroniczne będą przechowywane w kontenerze i układane przez 
Zamawiającego według tych samych wytycznych, tj. z podziałem na 3 frakcje."  
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